Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL Nº 119/2013-PRH

Certifico a disponibilização
deste edital no mural da PRH
e no endereço eletrônico
www.uem.br/concurso no dia
24/05/2013.

Júlio S. R. Capel

 A Professora Doutora Sonia Lucy Molinari,
Pró-reitora de Recursos Humanos e
Assuntos Comunitários da Universidade
Estadual de Maringá, no uso de suas
atribuições, e

Considerando o edital nº 079/2013-PRH;
considerando o contido no processo nº 4570/2013-PRO,

TORNA PÚBLICO

A relação das inscrições habilitadas para o Concurso Público para provimento
dos cargos de Agente Universitário Operacional e Agente Universitário de Nível Médio da
Carreira Técnica Universitária, nas funções de Agente de Segurança Interna, Motorista e
Técnico em Laboratório, aberto por meio do Edital nº 079/2013-PRH, conforme anexos que
são partes integrantes deste edital.

2. A alteração na data de divulgação do local de realização da prova objetiva
para o dia 03 de junho de 2013 , no endereço eletrônico www.uem.br/concurso e no mural
do Bloco 104 do Câmpus Universitário.

Maringá, 24 de maio de 2013.

Profa. Dra. Sonia Lucy Molinari
Pró-reitora de Recursos Humanos e Assuntos Comunitá rios